
 

 

 

 

 

 

 

 

GTM-MOBIL MAREK TECHNOLOGY Walisiewicz Sp. J. 

Firma została założona w 2004 roku przez Tomasza Walisiewicza i Marka Fudalewskiego. 

Obecnie jest liderem producentów wózków inwalidzkich, aktywnych i sportowych w Polsce. 

Głównym zakresem działalności firmy jest projektowanie, produkcja i sprzedaż wózków do 

aktywnej rehabilitacji oraz wózków sportowych dla osób niepełnosprawnych. Wózki inwalidzkie 

GTM są sprzedawane nie tylko na terenie Polski, ale również we Francji, Danii, Wielkiej Brytanii, 

Niemczech, Holandii, Hiszpanii Grecji i Korei Południowej. Polscy sportowcy poruszający się na 

wózkach GTM odnoszą wiele sukcesów, jak choćby podczas ostatniej paraolimpiady w Londynie 

w 2012 roku (złoto w szermierce i dwa złote medale w kolarstwie). 

Firma GTM w projektowaniu poszczególnych modeli wózków szczególną uwagę zwraca 

na współpracę z osobami niepełnosprawnymi i sportowcami, co skutkuje bardzo udanymi, a 

także lekkimi konstrukcjami, wychodzącymi naprzeciw wymaganiom ich użytkowników. 

Dowodem takich zmian jest przede wszystkim wprowadzenie do sprzedaży nowego, niezwykle 

lekkiego wózka GTM Jaguar. 

GTM posiada szeroki zakres sprzętu dla dzieci, młodzieży i dorosłych użytkowników, a 

także bogatą ofertę na wózki sportowe, m.in. do koszykówki, szermierki, tenisa ziemnego czy 

rugby. Każdy wózek jest indywidualnie dobierany do potrzeb klienta, szczególnie pod kątem 

sprawności ruchowej i odpowiedniego wyposażenia. Wszystkie elementy wózków wykonane są 

z materiałów o najwyższej jakości, na podstawie wcześniej przeprowadzonych analiz i testów. 

Produkty firmy GTM posiadają deklarację zgodności – znak CE. Spełniają wszelkie wymogi 

bezpieczeństwa i jakości, zgodne z normami europejskimi, co sprawia, iż obecnie są w stanie 

zaspokoić najbardziej wymagających klientów. 

INSTYTUT CHEMII I TECHNIKI JĄDROWEJ 

INSTITUTE OF NUCLEAR CHEMISTRY AND TECHNOLOGY 

PRODUCENT WÓŻKÓW INWALIDZKICH 
DO AKTYWNEJ REHABILITACJI ORAZ SPORTOWYCH 

GTM Mobil Marek-Technology Sp. J. 

Ul. Dorodna 16 

03-195 Warszawa 

www.gtmmobil.com.pl 

gtmmobil@gtmmmobil.com.pl 

Tel. 0 22 504 12 75, 0 510 113 583 
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